РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 мая 2025 г.       г. Нефтекумск                 № 272-р

Об определении уполномоченных лиц на подписание архивных справок,
архивных выписок, архивных копий, подготовленных по документам,
хранящимся в архивном отделе администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, информационных писем

В соответствии с приказами Федерального архивного агентства от

02 марта 2020 г. № 24 «Об утверждении Правил организации хранения,
комплектования, учета и использования документов Архивного фонда
Российской Федерации и других архивных документов в государственных и
муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях», от 31
июля 2023 г. № 77 «Об утверждении Правил организации хранения,
комплектования, учета и использования документов Архивного фонда
Российской Федерации и других архивных документов в государственных
органах, органах местного самоуправления и организациях»

1. Определить Юсупову Земфиру Сатдаровну, начальника архивного

отдела администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, уполномоченным лицом на подписание архивных
справок, архивных выписок, архивных копий, подготовленных по документам,
хранящимся в архивном отделе администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края (далее – архивный отдел),
информационных писем, в том числе с использованием электронной цифровой
подписи.

2. Установить, что в период временного отсутствия Юсуповой Земфиры

Сатдаровны, начальника архивного отдела администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, использование ключа
электронной цифровой подписи осуществляется лицом, исполняющим
обязанности начальника архивного отдела администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края на основании распоряжения
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                                Д.Н. Сокуренко